

北京致远互联软件股份有限公司 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

北京致远互联软件股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十九次会议于 2022 年 8 月 14 日以电子邮件方式送达各位监事,会议于 2022 年 8 月 24 日通过现场结合通讯方式召开,本次会议决议事项 5 项,到监监事 5 名,会议由监事会主席刘明辉女士主持,本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《北京致远互联软件股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定。

二、监事会会议召开情况

全体监事对本次监事会会议进行了审议,经表决形成如下决议:

(一)审议通过关于《2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》的议案

根据《上市公司募集资金管理暂行办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)及《上市公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(以下简称“《专项报告》”)的相关规定,现将北京致远互联软件股份有限公司(以下简称“公司”)《2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(以下简称“《专项报告》”)予以公告。

陕西莱特光电材料股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

陕西莱特光电材料股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议于 2022 年 8 月 23 日在公司会议室召开,会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》,现将会议决议公告如下:

一、会议基本情况

会议于 2022 年 8 月 23 日上午 9:00 分在陕西莱特光电材料股份有限公司会议室召开,应到监事 3 名,实到监事 3 名,会议由监事会主席王强先生主持,会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、会议决议事项

会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》,同意将公司 2022 年度财务报告审计机构由原会计师事务所变更为陕西莱特会计师事务所(普通合伙)。

北京致远互联软件股份有限公司 2022 年半年度报告摘要

一、重要提示

1.1 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示

公司已在本年度报告中详细描述了在本年度内存在的风险,敬请查阅本报告第三节“管理层讨论与分析”之“五、风险因素”中的内容。

1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事出席董事会会议。

1.5 本半年度报告无审计意见。

1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

无

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项

不适用

1.8 是否存在重大诉讼、仲裁事项及或有事项

不适用

1.9 本报告涉及的未来计划是否涉及经营计划、投资计划或融资计划

不适用

陕西莱特光电材料股份有限公司 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

陕西莱特光电材料股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议于 2022 年 8 月 23 日在公司会议室召开,会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》,现将会议决议公告如下:

一、会议基本情况

会议于 2022 年 8 月 23 日上午 9:00 分在陕西莱特光电材料股份有限公司会议室召开,应到监事 3 名,实到监事 3 名,会议由监事会主席王强先生主持,会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、会议决议事项

会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》,同意将公司 2022 年度财务报告审计机构由原会计师事务所变更为陕西莱特会计师事务所(普通合伙)。

序号	项目名称	项目总投资额(万元)	拟使用募集资金
1	基于云原生的协同研发技术平台和软件开发项目	20,742.14	20,742.14
2	基于云原生的协同研发技术平台及产品开发项目	17,108.98	17,108.98
合计		37,851.12	37,851.12

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	8,874,337,802.80	2,670,020,132.60	+9.45
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	25,232,908.47	96,525,953.30	53.82
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,703.23	1,430,425,088.86	0.88
归属于上市公司股东的所有者权益	4,442,977,7		